












PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014/2020
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_l_ sottoscritt_______________________________ nat_ a ___________________

il ____________ , frequentante la classe _______ sezione ________ di codesto Liceo,

CHIEDE
di  partecipare al progetto :”Siciliani lavoro@imparo” – Modulo “Sicilianinanotech” Asse I-Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo specifico 10.2 – Potenziamento percorsi di alternanza scuola lavoro Azione 10.2.5 Sottoazione 10.2.5A; A tal fine indica con una crocetta le proprie valutazioni nella tabella sottostante:



	Voto Fisica 
a.s 2017/18
	Voto Matematica 
a.s 2017/18
	Voto Scienze 
a.s 2017/18
	Media Finale 
a.s 2017/18

	Voto
	Punteggio
	Voto
	Punteggio
	Voto
	Punteggio
	Voto
	Punteggio

	8
	10
	8
	10
	8
	10
	8≤M<9
	10

	9
	15
	9
	15
	9
	15
	9≤M<10
	15

	10
	20
	10
	20
	10
	20
	M = 10
	20









Catanzaro_____________________
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